15 μείζονος pro μείζονος, cf. Meuw. p. 19 17 προκατειλημένας
pro προκατειλημμένας: ἔμπροσθεν et προ- redund.

28. 18 ἐν praepositionem ante ἑκατέρα(ι) mendose in lapide repe-
titam esse iudicat Weber p. 248* n. 672 19 τε errorem esse lapi-
cidae pro τῇ idem Web. p. 130 cens. eique adstipulatur Festa qui
τῇ in textu pro τε recepit

29. 23 σημέας pro σημαίας, cf. Meuw. p. 10 [πλείστας] Schm.¹:
[πλείους] Mo.² 24 [νεικήσα]ς pro [νικῶν τοῦ]ς dubitanter Diehl

30. 7 πρὸ ἐμοῦ ἡγεμόνος: cf. Meuw. p. 104 8 οὐκ pro οὐδέποτε
11 ripam om. interpres ἐπείταδε pro ἐπίταδε, cf. Meuw. p. 6

gressus exercitus meis a[u]sp[icis] vict[us] profligatusque
e[st], et) pos[tea] tran[s] Danuvium ductus exerc[it]us meus
Da[co]rum | gentes im[peria] populi Romani perferre coegi)t. ||

50 31. Ad me ex In[di]a regum legationes saepe missae sunt
non visae ante id tempus | apud qu[em]q[ue] R[omanorum]
du]cem. § Nostram am[icitiam] appetiverunt | per legato[s]
B[actrian]ae Scythae]que et Sarmatarum, qui sunt citra
fl[uvium] | Tanaim [et] ultra, reg[es], Alba[norum]que rex et
Hib[er]orum et Medorum. |

32. Ad me supplices confugerunt reges Parthorum Ti-
rida[tes] et postea Phra[tes] || regis Phrati[s] filius; [§] Me-
dorum [Artavasdes, Adiabenorum Artaxar]es, § Britan[ni]
Dumnobellanus] et Tin[commius, Sugambr]orum |
Maelo, § Mar[c]omanorum Sueborum [..... rus]. Ad [me]
rex Parthorum | Phrates Orod[i] filius filios suos nepo-
5 t[es]que omnes misit in Italiam, non || bello superatu[s], sed
amicitiam nostram per [liberorum] suorum pignora | petens.
§ Plurimaeque aliae gentes exper[tae] sunt p. R.] fidem

49 [imperi]a p. R. Ant.; [im]peri[um] p. R.] Wölfl. [perferre]
plerique: [accipere] Wölfl., [sustinere] dubitanter Schm.

31. 50 [non visae ante id t]em[pus] Ra.-Pre. ex Ant., Gagé,
Volk. : nunquam pro non Gott., quod longius iudicat Web.,
[invisitatae ante id tempus] Bergk, [nunquam antea visae] Mo.²
plerique 51 [appetiverunt] Gott.⁴ spatii ratione habita: [petie]-
runt Ra.-Pre. ex Ant. et plerique antea

32. 2 Nomen Tincommius restituit Sand. in Numism. Chronicle
1918 p. 97 sqq., cf. Ramsay in Journ. of Rom. St. VI, 1916, p. 126
3 nomen Sueborum regis, quod spatium octo circiter litterarum
completebatur, propos. Segimerus Wölfl. Gott. Wirtz, Maroboduus
Bergk (sed cf. gr. . . . ρος), Tudrus Müllenhoff apud Mo.² p. 140,
Tudmerus Rob. 6 p. R. Anc. ut e spatio conici licet: [p. Ro]m. Ra.-

δύναμις ἐμοῖς αἰσίοις οἰωνοῖς κατεκόπη, καὶ ὕστερον μεταχθὲν
τὸ ἐμὸν στρατεῦμα πέραν Ἰστρου τὰ Δάκων ἔθνη προστάγ-
ματα || δήμου Ῥωμαίων ὑπομένειν ἠνάγκασεν. | 15